



RENESA - stavební firma, s.r.o.
Komárovská 27
746 01 Opava
tel.: 553 610 920
www.renesa.cz
info@renesa.cz

**Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 SOD TO/2018/06 - PN v Opavě - oprava soc. zázemí pacientů pav. 20a 22
vestavba soc. zař. personálu do koupelny pacientů st. XXII.A přízemí**

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
1	Vybourání prostupu tl. 60 mm	ks	1,00	950,00	950,00
2	Vybourání otvoru	m3	0,95	4 200,00	3 990,00
3	Vybourání rámu pro překlady	m	6,80	189,00	1 285,20
4	Vybourání kapes	ks	8,00	85,00	680,00
5	Přisekání ostění	m2	2,40	550,00	1 320,00
6	Vnitrostaveništní doprava suti	t	3,87	289,00	1 118,43
7	Odvoz suti na skládku	t	3,87	450,00	1 741,50
8	Uložení suti na skládku	t	3,87	227,00	878,49
9	Příplatek za 1 km	t	38,70	10,00	387,00
10	Osazení překladů vč. dodávky	ks	3,00	1 270,00	3 810,00
11	Uklínování zdiva	m3	0,22	5 450,00	1 199,00
12	Omítka ostění	m2	4,70	750,00	3 525,00
13	Dodávka a osazení zárubní tl. 80	ks	1,00	1 750,00	1 750,00
14	Zazdívka kapes	ks	8,00	99,00	792,00
15	Zdivo tl. 10 cm	m2	8,80	785,00	6 908,00
16	Omítka pod obklad	m2	9,50	220,00	2 090,00
17	Omítka štuková	m2	11,50	360,00	4 140,00
18	Montáž obkladů	m2	9,50	520,00	4 940,00
19	Dodávka obkladů	m2	10,00	470,00	4 700,00
20	Lešení pomocné	m	14,00	49,00	686,00
21	Dodávka a montáž záchodu	ks	1,00	7 025,00	7 025,00
22	Dodávka a montáž posuvných dveří	ks	1,00	9 450,00	9 450,00
23	Elektroinstalace	soub.	1,00	4 700,00	4 700,00
24	Zdravotechnika - rozvody	soub.	1,00	5 900,00	5 900,00
Základ pro DPH					73 966 Kč
21% DPH					15 533 Kč
Celkem vč. DPH					89 498 Kč